PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO Nº 01 - EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 013/2022

A Prefeitura de Macieira, inscrita no CNPJ: 95.992.020/0001-00, situada

na Rua José Augusto Royer, 133, Macieira – SC.

Faz saber aos interessados que encontra-se aberta Chamada Pública em

caráter de emergência.

Onde se lê:

1. DAS VAGAS, CARGA HORÁRIA E VENCIMENTO:

CARGO: Motorista para Transporte Escolar

CARGA HORÁRIA: 40 horas

VAGAS: 01

CADASTRO RESERVA: 02

VENCIMENTO: R$: 1.797,80

Leia-se:

1. DAS VAGAS, CARGA HORÁRIA E VENCIMENTO:

CARGO: Motorista II

CARGA HORÁRIA: 40 horas

VAGAS: 01

CADASTRO RESERVA: 02

VENCIMENTO: R$: 1.797,80

Macieira, 09 de março de 2022.

Edgard Farinon
Prefeito Municipal